

Client n° : 101317
Facture n° : 317123
Montant : 1056,65
Date : 13/03/2024

(1) MESPOULET
BOISSONS SERVICES
ZA Bel Air
60 RUE DES CHARPENTIER
12200 RODEZ
EURL au capital de 7 500 € SIRET 491 782 256 00045
APE 741J TVA FR 491782256 ACC
Tel : 05 65 77 30 40 Fax : 05 65 77 30 41
MBS CAYLUS
CLAUSES DAHLIA
82160 CAYLUS

SAS VARADETO
LE GALOPIN
LE BOURG
46260 LIMOGNE

(4) (DSAC) COMMUNAUTE EUROPEENNE - DOCUMENT SIMPLIFIE D'ACCOMPAGNEMENT COMMERCIAL POUR LE CONTROLE FISCAL DES PRODUITS SOUMIS A ACCISES EN REGIME : ☒ DE DROITS ACQUITTES ☐ D'EXONERATION DE DROITS
A. Contrôle

MURIELLE EX 101988 AVOIR N° 317123 FOLIO 01

ENTR.	REPT.	LIVR.	TOUR.	H	CP	TELEPHONE		J.LIV.	J.FERM.	N° CLIENT	(2) N° COMMANDE	DATE COMMANDE	N° BON LIVR.	DATE LIVR.	(6) N° FACT.	DATE FACTURE	N° TVA DESTINATAIRE	(4) N° ACCISE DESTINATAIRE	N° UTI DESTINATAIRE									
340	313	999	99	00	1	05	65 31 55 56	MER		101317	567875	13/03/2024		13/03/2024	317123	13/03/2024												
13/03/2024			1995,80		12				16	3488									13									
CODE	(8) DESIGNATION					CONDITIONNEMENT				COLIS	COLS	PX.U.BT	REM.U.	PX.U.NET	MNT.	H.T.	T V A	MT. DROITS UNIT.	CONSIGN. / DECONSIGN. P.U.	MONTANT	CODE	CONT. UNIT.	(10-1) %	VOLUME(10) EFFECTIF	ALCOOL PUR(10-2)			
RETOUR MARCHANDISE																												
344230	FUT BIERE BLONDE GO..30L..4,7° SEMEUSE Tête...A					FUT 30 L (OU 20L).....				3	90	2,827		2,827	254,43	1		0,3741	30,00	90,00	21	1,00	4,70	90,00				
44421	FUT BLANCHE NEIGES..20 L..4,9° Tête...A					FUT 30 L (OU 20L).....				3	60	6,090		6,090	365,40	1		0,3900	30,00	90,00	21	1,00	4,90	60,00				
51803	Jus de Reve ORANGE Bio.12x25cl pur jus					CARTON.....12X				2	24	1,213		1,213	29,11	2												
51802	Jus de Reve ANANAS Bio.12x25cl pur jus					CARTON.....12X				2	24	1,329		1,329	31,90	2												

Poids Brut : 222,000 Kg , Net : 150,000 Kg

DROIT/ACC/SODAS : 57,07 (1)

				TOTAL T.T.C.	876,65-	Mode de règlement : NON REGLE		Echéance au : 31/03/2024		TOTAUX	**150,00	***0,00
				CONSIGNE	180,00-	CHB	ESP	IMP				
				TOTAL FACTURE	(13) 1.056,65-	OBSERVATIONS :		SIGNATURE CLIENT				
				DECONSIGNE								
2	5,50	61,01	3,36	Net à Déduire	1.056,65-							
1	20,00	676,90	135,38									
C	TAUX	MONTANT H.T.	MONTANT TVA	G.A.*								
	TOTAUX	737,91	138,74									
6 FUT		4 CARTON		MONTANT REGLE								

TRANSPORT (5)

PAR LE LIVREUR
BUREAU

PARCOURS : RO ou N° VEHICULE
AU MOYEN DE : CAMION ou h
Attestations (14)

Signature

Nom du signataire : SIMON MESPOULET
CAYLUS
Le 13/03/2024

Case 1 à 13 certifiées correctes. (15)
Renvoi du 3e ex.demandéOui Non
Entreprise du signataire et n° de téléphone
MESPOULET BOISSONS SERVICES 05 65 77 30 40
Copyright SERIG Informatique 2018 V60